
Zarządzenie Nr 69/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 25 lipca 2016 roku

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. 
Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 8 ust.2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 
373 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Jana 
Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie. W wyniku 
przeprowadzonego postępowania konkursowego w dniu 18 lipca 2016 r. został 
wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora - Pani Barbara Krzekotowska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Manek Rożek

opracował:
Tomasz Marszałek


